
 
(Numero e data di protocollo attribuiti dal Sistema di Gestione Informatica dei Documenti) 
 

DECRETO DEL RETTORE 

 

OGGETTO: Costituzione “Commissione Centrale VQR 2020/2024” e nomina componenti. 

 

IL RETTORE 

   

VISTO il D.R. n. 830 Prot.n. 40759 del 14.06.2023 relativo alla nomina del Prof. 

Gianluca Iezzi quale delegato del Rettore alla “Qualità” con il compito di 

sovraintendere alle attività del Presidio di Qualità; 

 

TENUTO CONTO della richiesta avanzata dal Prof. Gianluca Iezzi di costituire una 

“Commissione Centrale VQR 2020/2024”, deputata a stilare le strategie per 

guidare e massimizzare la performance dell’Ateneo nel prossimo esercizio 

valutativo VQR 2020/2024; 

 

VISTA la nota Prot.n. 12597 del 15.02.2024 con la quale la Consulta dei Direttori di 

Dipartimento e dei Presidenti delle Scuole nella seduta del 19.01.2024 ha 

accolto la richiesta del Prof. Gianluca Iezzi di costituire detta Commissione, 

indicandone i componenti; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 – per i motivi esposti in premessa è costituita la “Commissione Centrale VQR 2020/2024”, 

nella seguente composizione: 

- Prof. Richard Geoffrey Wise, delegato alla Ricerca; 

- Prof. Enrico Miccadei, delegato alla Terza Missione; 

- Prof. Gianluca Iezzi, delegato alla Qualità; 

- Prof.ssa Antonella Fontana, Referente dominio ERC PE; 

- Prof. Massimo Sargiacomo, Referente dominio ERC SH; 

- Prof.ssa Damiana Pieragostino, Referente dominio ERC LS. 

 

Art. 2 – per le attività da espletare la Commissione si relazionerà con il Rettore, che nell’ambito 

delle proprie funzioni fornirà gli opportuni indirizzi in materia. 

 

Art. 3 – la Commissione, presieduta e coordinata dal Rettore, opera dalla data di adozione del 

presente provvedimento e per le finalità sopra descritte a titolo gratuito. 

 

Il presente Decreto viene protocollato, registrato e pubblicato sull’Albo Pretorio online 

dell’Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara, sul sito web di Ateneo e trasmesso agli 

organi ed uffici competenti per gli atti ad esso connessi.  
 

             IL RETTORE 
     Prof. Liborio Stuppia 

   (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. n.445/2000,  
  del D.Lgs. n.82/2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa) 

 
 

Settore Attività Istituzionali/TF 


		2024-02-21T16:12:39+0100
	IT
	Stuppia Liborio




